
             Vigencia desde Alto Bío Bío Alto Bío Bío Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco Bulnes Bulnes

01 de marzo de 2018 Pangue 066 Picoltue 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Nahuelbuta 023 Abanico 154 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8

BT2  y  BT3
BT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
BT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 18.437,244 18.450,900 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.436,900 15.475,296 15.475,296 15.436,900 15.450,556
     Consumo presente en punta 24.786,720 24.807,065 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.763,532 20.814,771 20.814,771 20.763,532 20.783,877
    Cargo por energía ($/kwh) 7,324 9,203 11,176 11,176 11,176 7,324 10,525 10,525 11,440 13,319

BT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.1 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.2 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.3 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 17.013,947 17.036,583 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.005,527 15.047,590 15.047,590 15.008,142 15.030,778
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 7.136,506 7.136,506 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.121,738 5.135,405 5.135,405 5.121,738 5.121,738
    Cargo por energía ($/kwh) 7,324 9,203 11,176 11,176 11,176 7,324 10,525 10,525 11,440 13,319

AT2  y  AT3
AT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
AT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 11.788,661 11.790,071 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.836,794 11.814,013 11.814,013 11.814,540 11.815,949
     Consumo presente en punta 14.917,133 14.918,636 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.986,924 14.968,926 14.968,926 14.963,187 14.964,691
    Cargo por energía ($/kwh) 2,835 4,714 4,326 4,326 4,326 2,835 4,074 4,074 4,428 6,307

AT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.1 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.2 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.3 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 5.017,027 5.039,323 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.054,329 5.065,990 5.065,990 5.054,329 5.076,625
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 4.124,944 4.124,944 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.157,433 4.168,527 4.168,527 4.157,433 4.157,433
    Cargo por energía ($/kwh) 2,835 4,714 4,326 4,326 4,326 2,835 4,074 4,074 4,428 6,307

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.
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      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016, D.S. Nº 2T de 2013 y D.S. Nº  3T de 2017 todos del Ministerio de Energía; teniendo presente lo 

establecido en la R.E. Nº 573 de 2017 de la  CNE, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que a contar del 01 de Marzo de 2018 inclusive, las tarifas de Peajes 

de Distribución serán los valores que a continuación se indican.

TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.



Cabrero Cañete Cañete Carahue Carahue Carahue Chillán Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel

Cabrero 023 Cañete 023 Tres Pinos 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Cañete 023 Los Sauces 023 Coronel 13.2 Enacar 13.8 San Pedro CGET 015

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.290,814 1.290,814 1.290,814
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.436,900 15.475,296 15.475,296 16.271,830 16.271,830 16.271,830 15.072,209 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 13.425,932 13.425,932 13.425,932
20.763,532 20.814,771 20.814,771 21.882,851 21.882,851 21.882,851 20.274,514 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 18.066,760 18.066,760 18.066,760

10,282 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176 11,176 10,525 10,525 11,176 11,176 8,393 8,393 8,393

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.290,814 1.290,814 1.290,814
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.007,406 15.048,003 15.048,003 15.538,373 15.538,373 15.538,373 14.923,240 15.048,003 15.048,003 15.047,590 15.047,590 15.048,003 15.048,003 13.598,492 13.598,492 13.598,492
5.121,738 5.135,405 5.135,405 5.713,115 5.713,115 5.713,115 4.717,622 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 3.835,137 3.835,137 3.835,137

10,282 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176 11,176 10,525 10,525 11,176 11,176 8,393 8,393 8,393

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.290,814 1.290,814 1.290,814
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.820,804 11.810,494 11.810,494 11.742,405 11.742,405 11.742,405 12.026,022 11.810,494 11.810,494 11.814,013 11.814,013 11.810,494 11.810,494 11.760,384 11.760,384 11.760,384
14.969,869 14.965,172 14.965,172 14.866,442 14.866,442 14.866,442 15.269,837 14.965,172 14.965,172 14.968,926 14.968,926 14.965,172 14.965,172 14.886,746 14.886,746 14.886,746

3,980 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326 4,326 4,074 4,074 4,326 4,326 3,249 3,249 3,249

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.290,814 1.290,814 1.290,814
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.054,329 5.065,990 5.065,990 5.013,220 5.013,220 5.013,220 5.218,228 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.015,495 5.015,495 5.015,495
4.157,433 4.168,527 4.168,527 4.122,566 4.122,566 4.122,566 4.300,184 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.124,548 4.124,548 4.124,548

3,980 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326 4,326 4,074 4,074 4,326 4,326 3,249 3,249 3,249



Cunco Cunco Curacautín Curacautín Curanilahue Curanilahue Curanilahue Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Collipulli 13.2 Curacautin 13.2 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Laja 13.8 Tres Pinos 13.2 Cholguan STS 13.8 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Cabrero 023 Imperial 023

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.461,640 15.475,296 18.450,900 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.728,364 18.642,122
20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.794,426 20.814,771 24.807,065 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 21.154,358 25.061,198

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 9,297 11,176 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.025,367 15.048,003 17.039,198 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.157,327 17.204,476
5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 7.136,506 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.363,379 7.225,358

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 9,297 11,176 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.809,085 11.810,494 11.767,817 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.750,559 11.806,972
14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.963,669 14.965,172 14.894,899 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.870,415 14.960,065

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 2,447 4,326 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.043,694 5.065,990 5.039,323 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.004,744 5.063,260
4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.124,944 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.114,246 4.166,150

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 2,447 4,326 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326



Freire Freire Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lonquimay Lonquimay Los Álamos

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Lautaro 13.2 Licanco 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Gorbea 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Lautaro 13.2 Pillanlelbun 023 Lebu 13.2 Curacautin 13.2 Licanco 023 Cañete 023

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

18.642,122 18.642,122 18.642,122 18.642,122 18.642,122 18.642,122 15.475,296 15.475,296 15.436,900 15.436,900 15.967,272 15.967,272 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296
25.061,198 25.061,198 25.061,198 25.061,198 25.061,198 25.061,198 20.814,771 20.814,771 20.763,532 20.763,532 21.474,466 21.474,466 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 10,774 10,525 10,525 10,525 9,081 9,081 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

17.204,476 17.204,476 17.204,476 17.204,476 17.204,476 17.204,476 15.048,003 15.048,003 15.008,142 15.007,719 15.539,375 15.539,375 15.047,590 15.046,672 15.046,672 15.048,003
7.225,358 7.225,358 7.225,358 7.225,358 7.225,358 7.225,358 5.135,405 5.135,405 5.121,738 5.121,738 5.303,315 5.303,315 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 10,774 10,525 10,525 10,525 9,081 9,081 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.810,494 11.810,494 11.814,540 11.818,142 12.015,934 12.015,934 11.814,013 11.821,820 11.821,820 11.810,494
14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.965,172 14.965,172 14.963,187 14.967,030 15.261,710 15.261,710 14.968,926 14.977,253 14.977,253 14.965,172

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,170 4,074 4,074 4,074 3,515 3,515 4,326

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.065,990 5.065,990 5.054,329 5.054,329 5.222,478 5.222,478 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990
4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.168,527 4.168,527 4.157,433 4.157,433 4.304,823 4.304,823 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,170 4,074 4,074 4,074 3,515 3,515 4,326



Los Álamos Los Álamos Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota

Lebu 13.2 Tres Pinos 13.2 Abanico 154 Cabrero 023 Laja 13.8 Los Angeles 015 Negrete 13.8 Picoltue 023 Duqueco 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Carampangue 13.2 Enacar 13.8

1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.475,296 15.475,296 15.953,615 15.953,615 15.953,615 15.967,272 15.967,272 15.967,272 15.967,272 15.475,296 15.475,296 15.475,296 13.546,938 13.546,938
20.814,771 20.814,771 21.454,121 21.454,121 21.454,121 21.474,466 21.474,466 21.474,466 21.474,466 20.814,771 20.814,771 20.814,771 18.229,019 18.229,019

11,176 11,176 9,297 9,297 9,297 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176

1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.048,003 15.048,003 15.517,152 15.517,152 15.517,152 15.539,788 15.539,788 15.539,788 15.539,788 15.048,003 15.048,003 15.048,003 13.802,297 13.802,297
5.135,405 5.135,405 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.135,405 5.135,405 5.135,405 3.795,358 3.795,358

11,176 11,176 9,297 9,297 9,297 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176

1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.810,494 11.810,494 12.011,005 12.011,005 12.011,005 12.012,415 12.012,415 12.012,415 12.012,415 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.899,715 11.899,715
14.965,172 14.965,172 15.256,453 15.256,453 15.256,453 15.257,957 15.257,957 15.257,957 15.257,957 14.965,172 14.965,172 14.965,172 15.094,542 15.094,542

4,326 4,326 2,447 2,447 2,447 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326

1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.065,990 5.065,990 5.200,182 5.200,182 5.200,182 5.222,478 5.222,478 5.222,478 5.222,478 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.135,136 5.135,136
4.168,527 4.168,527 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.228,751 4.228,751

4,326 4,326 2,447 2,447 2,447 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326



Lota Lumaco Lumaco Lumaco Lumaco Melipeuco Mulchén Mulchén Mulchén Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Negrete Nueva Imperial
Nueva 

Imperial

Lota 13.8 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Licanco 023 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Picoltue 023 Laja 13.8 Los Sauces 023 Negrete 13.8 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Licanco 023

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

13.546,938 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.461,640 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296
18.229,019 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.794,426 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 10,044 11,176 11,176 11,176 8,646 10,525 10,525 10,525 10,525 11,176 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

13.802,297 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.047,284 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.024,954 15.047,590 15.047,590 15.047,590 15.047,590 15.048,003 15.048,003
3.795,358 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405

11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 10,044 11,176 11,176 11,176 8,646 10,525 10,525 10,525 10,525 11,176 11,176

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.899,715 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.816,614 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.812,604 11.814,013 11.814,013 11.814,013 11.814,013 11.810,494 11.810,494
15.094,542 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.971,700 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.967,422 14.968,926 14.968,926 14.968,926 14.968,926 14.965,172 14.965,172

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 3,888 4,326 4,326 4,326 2,195 4,074 4,074 4,074 4,074 4,326 4,326

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.135,136 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.043,694 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990
4.228,751 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527

4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 3,888 4,326 4,326 4,326 2,195 4,074 4,074 4,074 4,074 4,326 4,326



Nueva Imperial
Padre Las 

Casas
Padre Las 

Casas
Padre Las Casas Pemuco Pemuco Perquenco Perquenco Pinto Pitrufquén Purén Purén Pucón Quilaco

Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Lautaro 13.2 Victoria 13.2 Cholguan STS 13.8 Pitrufquen 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Picoltue 023

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.475,296 15.967,272 15.967,272 15.967,272 18.897,437 18.911,094 18.642,122 18.642,122 15.450,556 15.967,272 15.475,296 15.475,296 15.070,560 15.475,296
20.814,771 21.474,466 21.474,466 21.474,466 25.403,798 25.424,143 25.061,198 25.061,198 20.783,877 21.474,466 20.814,771 20.814,771 20.272,057 20.814,771

11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 13,319 11,176 11,176 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 6,329

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.048,003 15.539,788 15.539,788 15.539,788 17.303,061 17.325,697 17.204,476 17.204,476 15.030,778 15.539,788 15.048,003 15.048,003 14.923,072 15.044,924
5.135,405 5.303,315 5.303,315 5.303,315 7.467,085 7.467,085 7.225,358 7.225,358 5.121,738 5.303,315 5.135,405 5.135,405 4.717,622 5.135,405

11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 13,319 11,176 11,176 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 6,329

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.810,494 12.012,415 12.012,415 12.012,415 11.731,189 11.732,598 11.806,972 11.806,972 11.815,949 12.012,415 11.810,494 11.810,494 12.005,541 11.836,696
14.965,172 15.257,957 15.257,957 15.257,957 14.842,329 14.843,832 14.960,065 14.960,065 14.964,691 15.257,957 14.965,172 14.965,172 15.247,990 14.993,121

4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 6,307 4,326 4,326 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 2,450

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.065,990 5.222,478 5.222,478 5.222,478 4.989,732 5.012,028 5.063,260 5.063,260 5.076,625 5.222,478 5.065,990 5.065,990 5.217,151 5.065,990
4.168,527 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.101,171 4.101,171 4.166,150 4.166,150 4.157,433 4.304,823 4.168,527 4.168,527 4.300,184 4.168,527

4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 6,307 4,326 4,326 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 2,450



Quilleco Quilleco Quillón Ránquil Renaico Renaico Renaico Renaico Saavedra Saavedra San Ignacio
San 

Rosendo
San Rosendo Santa Juana Sta. Bárbara

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cabrero 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Laja 13.8 Laja 13.8 Abanico 154

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.436,900 15.450,556 18.897,437 15.436,900 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 18.450,900 15.436,900 15.436,900 15.436,900 15.461,640
20.763,532 20.783,877 25.403,798 20.763,532 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 24.807,065 20.763,532 20.763,532 20.763,532 20.794,426

10,282 12,161 11,440 10,282 10,044 10,044 10,044 10,044 11,176 11,176 13,319 11,440 11,440 11,440 7,202

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.007,406 15.030,042 17.303,061 15.007,406 15.047,284 15.047,284 15.047,284 15.047,284 15.048,003 15.048,003 17.039,198 15.008,142 15.008,142 15.008,142 15.024,036
5.121,738 5.121,738 7.467,085 5.121,738 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 7.136,506 5.121,738 5.121,738 5.121,738 5.135,405

10,282 12,161 11,440 10,282 10,044 10,044 10,044 10,044 11,176 11,176 13,319 11,440 11,440 11,440 7,202

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.820,804 11.822,214 11.731,189 11.820,804 11.816,614 11.816,614 11.816,614 11.816,614 11.810,494 11.810,494 11.767,817 11.814,540 11.814,540 11.814,540 11.820,411
14.969,869 14.971,373 14.842,329 14.969,869 14.971,700 14.971,700 14.971,700 14.971,700 14.965,172 14.965,172 14.894,899 14.963,187 14.963,187 14.963,187 14.975,750

3,980 5,859 4,428 3,980 3,888 3,888 3,888 3,888 4,326 4,326 6,307 4,428 4,428 4,428 1,636

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.054,329 5.076,625 4.989,732 5.054,329 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.039,323 5.054,329 5.054,329 5.054,329 5.043,694
4.157,433 4.157,433 4.101,171 4.157,433 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.124,944 4.157,433 4.157,433 4.157,433 4.168,527

3,980 5,859 4,428 3,980 3,888 3,888 3,888 3,888 4,326 4,326 6,307 4,428 4,428 4,428 1,636



Sta. Bárbara Temuco Temuco Temuco
Teodoro 
Schmidt

Teodoro 
Schmidt

Tirúa Tirúa Tirúa Toltén Tomé Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén

Picoltue 023 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Lautaro 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Victoria 13.2

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.475,296 15.967,272 15.967,272 15.967,272 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.436,900 18.642,122 18.642,122 18.642,122 18.642,122 18.642,122
20.814,771 21.474,466 21.474,466 21.474,466 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.763,532 25.061,198 25.061,198 25.061,198 25.061,198 25.061,198

9,081 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.046,672 15.539,788 15.539,788 15.539,788 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.008,142 17.204,476 17.204,476 17.204,476 17.204,476 17.204,476
5.135,405 5.303,315 5.303,315 5.303,315 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.121,738 7.225,358 7.225,358 7.225,358 7.225,358 7.225,358

9,081 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.821,820 12.012,415 12.012,415 12.012,415 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.814,540 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.806,972
14.977,253 15.257,957 15.257,957 15.257,957 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.963,187 14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.960,065 14.960,065

3,515 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326

1.451,005 1.424,742 1.424,742 1.424,742 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.065,990 5.222,478 5.222,478 5.222,478 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.054,329 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.063,260
4.168,527 4.304,823 4.304,823 4.304,823 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.157,433 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.166,150

3,515 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326



Tucapel Tucapel Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcún Vilcún Vilcún Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Collipulli 13.2 Lautaro 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Lautaro 13.2 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Pitrufquen 13.2 Villarica 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Charrua 13.2 Cholguan STS 13.8

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.390,063 1.390,063 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

15.436,900 15.450,556 15.475,296 15.475,296 15.475,296 15.475,296 18.642,122 18.642,122 18.642,122 15.758,468 15.758,468 15.436,900 15.436,900 15.436,900 15.450,556
20.763,532 20.783,877 20.814,771 20.814,771 20.814,771 20.814,771 25.061,198 25.061,198 25.061,198 21.194,479 21.194,479 20.763,532 20.763,532 20.763,532 20.783,877

11,440 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,440 10,774 12,653

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.390,063 1.390,063 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

15.008,142 15.030,778 15.048,003 15.048,003 15.048,003 15.048,003 17.204,476 17.204,476 17.204,476 15.331,065 15.331,065 15.008,142 15.008,142 15.007,719 15.030,355
5.121,738 5.121,738 5.135,405 5.135,405 5.135,405 5.135,405 7.225,358 7.225,358 7.225,358 5.232,051 5.232,051 5.121,738 5.121,738 5.121,738 5.121,738

11,440 13,319 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,176 11,440 11,440 10,774 12,653

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.390,063 1.390,063 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088

11.814,540 11.815,949 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.810,494 11.806,972 11.806,972 11.806,972 11.926,716 11.926,716 11.814,540 11.814,540 11.818,142 11.819,551
14.963,187 14.964,691 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.965,172 14.960,065 14.960,065 14.960,065 15.133,693 15.133,693 14.963,187 14.963,187 14.967,030 14.968,533

4,428 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,428 4,170 6,049

1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.390,063 1.390,063 1.451,005 1.451,005 1.451,005 1.451,005
2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088 2.270,088
2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939 2.420,939

5.054,329 5.076,625 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.065,990 5.063,260 5.063,260 5.063,260 5.156,061 5.156,061 5.054,329 5.054,329 5.054,329 5.076,625
4.157,433 4.157,433 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.168,527 4.166,150 4.166,150 4.166,150 4.246,976 4.246,976 4.157,433 4.157,433 4.157,433 4.157,433

4,428 6,307 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,326 4,428 4,428 4,170 6,049


